SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN MẮT

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BVM-KD

V/v báo giá kiểm định,

hiệu chuẩn trang thiết bị

y tế năm 2024.

Bình Định, ngày      tháng 03 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị thực hiện dịch vụ kiểm định,

hiệu chuẩn trang thiết bị y tế.

Bệnh viện Mắt Bình Định có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho Gói thầu kiểm định,

hiệu chuẩn Trang thiết bị y tế năm 2024, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Mắt Bình Định

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Ds. Trần

Minh Quân, Phó rưởng khoa Dược; Email: Khoaduoc2021@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp (hoặc qua đường bưu điện) tại địa chỉ: Phòng Văn thư -

Bệnh viện Mắt Bình Định, 78 Trần Hưng Đạo, phường Hải Cảng, thành phố Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định.

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 09h ngày 26 tháng 03 năm 2024 đến trước

08h ngày 08 tháng 4 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời gian có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 08 tháng

04 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục thiết bị y tế (Theo phụ lục đính kèm).

2. Địa điểm thực hiện: Bệnh Mắt Bình Định (Số 78 Trần Hưng Đạo - thành

phố Quy Nhơn – tỉnh Bình Định).

3. Dự kiến ngày hoàn thành dịch vụ: Tháng 05/2024.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: thanh toán sau

90 ngày kể từ ngày hoàn thành dịch vụ.

 Rất mong sự quan tâm và hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
-Như trên;

-Trang TTĐT - Sở Y tế;

-Trang TTĐT Bệnh viện Mắt Bình Định;

-Lưu VT,KD.

  Nguyễn Thanh Triết

DANH MỤC TRANG THIẾT BỊ Y TẾ KIỂM ĐỊNH, HIỆU CHUẨN

(Kèm theo Công văn số          /BVM-KD ngày       /03/2024 của Bệnh viện Mắt Bình Định)

TT Tên thiết bị Số lượng ĐVT Ghi chú

1 Cân kỹ thuật BOECO (từ 200g đến 500g) 1 Cái

2 Dao mổ kỹ thuật số 1

3 Đo ánh sáng của phòng lấy bệnh phẩm 1 lần Đo độ lux

4 Đo ánh sáng của Phòng vi sinh 1 lần Đo độ lux

5
Đo ánh sáng của phòng xét nghiệm sinh hóa

- huyết học
1 lần Đo độ lux

6 Đồng hồ đo Oxy Kimura 1 Cái

7 Hệ thống phẫu thuật Phaco Centurion 1 Cái

8 Hộp vô trùng ESCO 1 Cái

9 Huyết áp kế 5 Cái

10 Máy cắt đốt điện 1 Cái

11
Máy chụp đáy mắt kỹ thuật số tự động

không nhỏ giãn đồng tử
1 Cái

12 Máy đo khúc xạ độ cong giác mạc tự động 1 Cái

13
Máy đo khúc xạ độ cong tròng kính và phụ

kiện LM
1 Cái

14
Máy đo khúc xạ và đo độ cong giác mạc tự

động
1 Cái

15 Máy đo khúc xạ và phụ kiện AR1 1 Cái

16
Máy đo nhãn áp không tiếp xúc và bề dày

giác mạc
1 Cái

17 Máy đo tròng kính Toppcon 1 Cái

18 Máy hấp tiệt khuẩn DCYT 1 Cái

Tiệt trùng

bằng khí

EO

19 Máy huyết học 18TS - FHF (Nhật) 1 Cái

20 Máy laser Quang đông võng mạc 532 1 Cái

21 Máy li tâm 8 chỗ-Hettich 1 Cái

22 Máy Mornitor Colin 1 Cái

23 Máy Mornitor STS 1 Cái

24 Máy phẫu thuật Phaco Legion 1 Cái

25 Máy phẫu thuật Yag Laser-Visual YagIII 1 Cái

26 Máy siêu âm A 1 Cái

27 Máy siêu âm Mắt 2 Cái

28
Máy xét nghiệm sinh hóa bán tự động

Human (FHF)
1 Cái

29 Micropipet 6 Cái 01 kênh

30 Nhãn áp kế Tonocare 1 Cái

31 Nhiệt kế ẩm kế 6 Cái

32 Nhiệt kế đo trán 1 Cái

33 Nhiệt kế tủ lạnh 6 Cái

34 Nồi hấp AutoClave SA232 1 Cái

35 Nồi hấp nhanh SA 32 1 Cái

36 Nồi hấp tiệt trùng 2340MK 1 Cái

37 Nồi hấp tiệt trùng 2540MK 1 Cái

38 Nồi hấp tiệt trùng 72L (FHF) 1 Cái

39 Nồi hấp tiệt trùng STATIM 1 Cái

40 Nồi hấp tiệt trùng Sturdy SA252F 1 Cái

41 Nồi hấp tiệt trùng trung tâm KT40 1 Cái

42 Phaco Infinity Vision System 1 Cái

43 SPO2 1 Cái

44 Tủ ấm nuôi cấy vi sinh 53lít 1 Cái
01 điểm

nhiệt

45 Tủ lạnh Panasonic 2 Cái
01 điểm

nhiệt

46 Tủ sấy 53 lít -Memmert (FHF) 1 Cái
01 điểm

nhiệt

Đơn giá trong bảng chào giá bao thuế VAT, chi phí vận chuyển đi lại để thực

hiện kiểm định, hiệu chuẩn tại Bệnh viện Mắt Bình Định và các chi phí khác có liên

quan.

Yêu cầu về kỹ thuật:

- Đảm bảo sự hiển thị số đo của các TTBYT chính xác, đảm bảo yêu cầu sử

dụng.

- Xác định độ không đảm bảo đo của các TTBYT trên.

- Xác định các chỉ tiêu kĩ thuật phù hợp yêu cầu sử dụng.

- TTBYT sau khi kiểm định, hiệu chuẩn đạt yêu cầu phải cung cấp Giấy chứng

nhận kết quả kiểm định, hiệu chuẩn; Dán tem kiểm định, hiệu chuẩn cho thiết bị.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:10:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Triết<trietnt-bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-03-26T10:19:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-03-26T10:19:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-03-26T10:19:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!